do Munici io de Fundão/ES,

GI 	de-Souza Borges
Prefeito  Municipal

Gabinete

Daniell:- Teixeira Pedrini

PREFEITURA MUNICIPAL DE FUNDÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAt.;

Publicado no mural tim
	___

4-1 neuX)
Secretaria Municipal de AL:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N° 1.281 DE 01 DE JULHO DE 2021

"Altera a Lei Municipal n° 477/2007,

incluindo no Calendário Oficial de

Festas Municipais, o "Torneio de

Futeviilei entre Amigos", em Praia

Grande."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE FUNDÃO, Estado do Espirito Santo, faz saber

que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° Fica incluído no inciso II do artigo 10  da Lei Municipal n° 477, de 21 de junho

de 2007, a seguinte data comemorativa:

"Art.  1°(...)

— Mês de Fevereiro

c) "Torneio de Futeviilei entre Amigos", em Praia Grande, sendo

comemorado no último final de semana do mês.

Art.  2° Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Registrado e publicado nesta Secretaria Municipal
em 01 d julho de 2021.

e Administração,

Secretária Mu icipal de Administr. ção

1 Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço

eletrônico autenticidade sob o identificador 35003900370033003A00540052004100

	Page 1